
UCHWAŁA NR XXXVIII/319/2010 
RADY GMINY W DOBRONIU 
z dnia 9 listopada 2010 roku 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dobroń na rok 

2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. 
U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz.U. z  2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz 230, Nr 106, poz. 675) oraz 
art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, Dz. U. z 2010 r. Nr 
96, poz 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078) 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1.  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do uchwały  

budżetowej Gminy Dobroń na rok 2010 r. – „Dochody budżetu gminy na 

rok 2010”  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały 

budżetowej Gminy Dobroń na 2010 rok – „Wydatki budżetu gminy na rok 

2010”  - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

          

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 13 do uchwały 

budżetowej Gminy Dobroń na 2010 r. – „Plan wydatków na programy i 

projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 

i Funduszy Spójności” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        § 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu. 
 

 



                                                                     Załącznik nr 1  
                                                                                      do UCHWAŁY NR XXXVIII/319/10  
                                                                                              RADY GMINY W DOBRONIU  
                                                                                              z dnia 9 listopada 2010 roku 

 
 

ZMIANY W DOCHODACH BUD ŻETU GMINY DOBRO Ń NA 2010 ROK 
 

 
 DOCHODY MAJ ĄTKOWE 

 
 

Dział 
 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększyć 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 
 01010  Infrastruktura wodoci ągowa i 

sanitacyjna wsi 
10 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

10 000,00 

   Darowizna na budowę wodociągu i 
kanalizacji 

10 000,00 

OGÓŁEM:   10 000,00 
                                                     
                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                   



                                                                     Załącznik nr 2  
                                                                                      do UCHWAŁY NR XXXVIII/319/10  
                                                                                              RADY GMINY W DOBRONIU  
                                                                                              z dnia 9 listopada 2010 roku 

 
ZMIANY W WYDATKACH  BUD ŻETU GMINY DOBRO Ń NA 2010 ROK 

 
1. WYDATKI  BIE ŻĄCE  
  

Grupa: Jednostki budżetowe - Zadania statutowe 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Treść 
Zwiększyć 

 
700  

 
 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  Remonty i utrzymanie budynków komunalnych (opłata 
za gaz, wodę, energię elektryczną, przeglądy budynków, 
itp.) 

10 000,00 

OGÓŁEM:  10 000,00 
 

 
2. WYDATKI  MAJ ĄTKOWE  
                
      Grupa: Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Zwiększyć Zmniejszyć 
 

 010  Rolnictwo i łowiectwo 
 

10 000,00 10 000,00 

 01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna 
wsi 

10 000,00 10 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w miejscowości Chechło Drugie 
– Etap III kanalizacji gminy 

 
10 000,00 

 
- 

  Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w miejscowości Chechło Drugie 
– Etap III kanalizacji gminy 
 

 
- 

 
10 000,00 

020  Leśnictwo 209 764,87 209 764,87 
 02095 Pozostała działalność 209 764,87 209 764,87 

Finansowane ze środków własnych 
 

- 209 764,87 

  Rewitalizacja parku gminnego w Dobroniu 
 

- 209 764,87 

Finansowane z udziałem środków UE 
 

209 764,87 - 

  Rewitalizacja parku gminnego w Dobroniu 
 

209 764,87 - 

OGÓŁEM:  219 764,87 219 764,87 



 



                                                                                                                                                                            Załącznik nr 3   
                                                                                                                                                                                      do UCHWAŁY NR XXXVIII/319/10 
                                                                                                                                                                                       RADY GMINY W DOBRONIU 
                                                                                                                                                                        z dnia 9 listopada 2010 roku 
  
                                                                                                                                                                                                                                                                 ZAŁ ĄCZNIK NR 13 

L.
p. 

Nazwa projektu Dział Rozdział 

Jednostka 
odpowiedzia

lna za 
realizację 
projektu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
w zł. 

w tym 2009 rok 2010 rok  
2011 rok 

Ze 
środków 
budżetu 

Unii 
Europejski

ej 
 

Ze 
środków 

krajowych 

Ze 
środków 
budżetu 

Unii 
Europej

skiej 

Ze 
środków  

krajowych 

Ze 
środków 
budżetu 

Unii 
Europejski

ej 

Ze 
środków 

krajowych 

Ze środków 
budżetu 

Unii 
Europejski

ej 

Ze 
środków 
krajowych 

 
1. 

 
Nie tylko podręcznik i 
t1blica- wykorzystanie  
nowoczesnych 
technologii 
informatycznych w 
kształceniu młodzieży ze 
szkół różnych szczebli w 
ramach działania V.3 
Infrastruktura 
Edukacyjna 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego* 
 

 
801 

 
80195 

 
Urząd 
Miejski w 
Pabianicac
h- Leder, 
Urząd 
Gminy w 
Dobroniu- 
partner 
(udział 
partnera) 

 
2009- 
2010 

 
31.201,45 

 
0 

 
31.201,45 

 
0 

 
30.588,33 

 
0 

 
613,12* 

 
- 

 
- 

 
2. 

 
„Krok ku lepszej 
przyszłości” 7.1 
Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki- Rozwój 
i upowszechnianie 
aktywnej integracji, 
poddziałania 7.1.1 – 
Rozwój i 
upowszechnianie 
integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej 
 

 
852 

 
85295 

 
GOPS w 
Dobroniu 

 
Styczeń- 
grudzień 

2010 

 
136.451,89 

 
115.984,11 

 
20.467,78 

 
- 

 
- 

 
115.984,11 

 
20.467,78 

 
- 

 
- 



 
3. 

 
"Dni Dobronia - 
integracja mieszkańców 
gminy" -Operacja z 
zakresu małych 
projektów w ramach 
działania 413 
„Wdra żanie lokalnych 
strategii rozwoju” 
objętego PROW  na lata 
2007-2013 
 

 
921 

 
92195 

 
Gmina 
Dobroń 

 
Czerwiec 
Październi
k  2010 r. 

 
28 938,69 

 
16 205,66 

 
12 733,03 

 
- 

 
- 

 
16 205,66 

 
12 733,03 

 
- 

 
- 

 
4. 

 
„Rewitalizacja parku 
gminnego w Dobroniu” – 
w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” 
objętego PROW na lata 
2007-2013 
 

 
020 

 
02095 

 
Gmina 
Dobroń 

 
2010 r.-
2011 r. 

 
496 146,84 

 
372 110,13 

 
124 036,71 

 

 
- 

 
- 

 
157 323 ,65 

 
52 441,22 

 
214 786,48 

 
71 595,49 

 RAZEM x x x x 692 738,87 504 299,90 188 438,97 - 30.588,33 289 513,42 86 255,15 214 786,48 71 595,49 
 
*Nie tylko podr ęcznik i tablica - wykorzystanie  nowoczesnych technologii informatycznych w kształceniu młodzieży ze szkół różnych szczebli w ramach działania V.3 Infrastruktura 
Edukacyjna Regionalnego Programu Operacyjnego –w roku 2010 oprócz wydatków kwalifikowanych w wysokości 613,12 zł, Gmina poniesie jeszcze wydatki bieżące niekwalifikowane w 
wysokości 4.000 zł. Ogółem wydatki roku 2010 na to zadanie – 4.613,12 zł. 



Uzasadnienie 
 
do projektu UCHWAŁY NR……………………..  RADY GMINY W DOBR ONIU  
                                                       z dnia 9 listopada 2010 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dobroń na rok 2010 
 

 
Gmina Dobroń uzyskała darowiznę na zadanie inwestycyjne pn.: ”Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Chechło Drugie – Etap III kanalizacji gminy” 

w wysokości  10 000 zł.  

W związku z tym proponujemy zwiększyć: 

    a) dochody majątkowe w dziale 010 rozdziale 01010 paragraf 6290 

        - „Darowizna na budowę wodociągu i kanalizacji”    -    10 000 zł. 

    b) wydatki majątkowe w dziale 010 rozdziale 01010 

        - „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Chechło Drugie 

            –  Etap III kanalizacji gminy”  o kwotę 10 000 zł. 

Jednocześnie proponujemy zmniejszyć o kwotę  10 000 zł wydatki majątkowe 

wycofując z powyższego zadania własne środki przeznaczone na realizację tego zadania 

w dziale 010 rozdziale 01010  i przeznaczyć je na  „Remonty i utrzymanie budynków 

komunalnych (opłata za gaz, wodę, energię elektryczną, przeglądy budynków, itp.)  w dziale 

700 rozdziale 70005    -    10 000 zł, 

 
Powyższe zmiany w dziale 010 rozdz. 01010 nie powodują zmiany planowanej 

kwoty wydatków inwestycyjnych na zadanie ”Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w miejscowości Chechło Drugie – Etap III kanalizacji gminy” wobec czego 

nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Dobroń na 2010 r. – „Limit wydatków na realizację 

zadań inwestycyjnych w 2010 roku” nie ulega zmianie. 

 

Gmina Dobroń podpisała umowę z Samorządem Województwa Łódzkiego o 

przyznanie pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2007-2013 na realizację zadania 

inwestycyjnego „Rewitalizacja parku gminnego w Dobroniu”. Okres realizacji zadania 

określony jest na lata 2010 – 2011. Środki te planuje się, iż gmina otrzyma w roku 2011 w 

wysokości 75 % poniesionych kosztów kwalifikowanych zadania.  Zadanie zostanie 

zrealizowane w dwóch etapach.  



Zmiany w wydatkach budżetu gminy Dobroń na 2010 rok - w dziale 020 Leśnictwo 

rozdział 02095  Pozostała działalność - dotyczą przeniesienia kwoty 209 764,87 (stanowiącej 

koszt kwalifikowany zadania „Rewitalizacja parku gminnego w Dobroniu” z 2010 roku): 

-  z wydatków finansowanych ze środków budżetu gminy  

 na wydatki: 

- finansowane z udziałem środków UE. 

 Powyższa zmiana w dziale 020 – Leśnictwo nie powoduje zmiany planowanej 

kwoty wydatków inwestycyjnych na zadanie „Rewitalizacja parku gminnego w 

Dobroniu” zatem  załączniki: 

a) nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Dobroń na 2010 r. – „Limit wydatków na 

realizację zadań inwestycyjnych w 2010 roku”, 

b) nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Dobroń na 2010 r. – „Limit wydatków na 

wieloletni program inwestycyjny” 

pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


